知立市選挙管理委員会議事録

 日 時  平成２４年６月２日（土）午前９時００分より

 場 所  市役所 現業棟２階 第８会議室

 出席者  岡田委員長・井上職務代理・古久根委員

      (事務局) 参与・書記長・書記（２名）

１あいさつ

  委員長

２協議事項

（１）選挙人名簿の定時登録及び抹消について

     （登録者数）  男 27,791 人 女 25,065 人 計 52,856 人

      承認

 （２）在外選挙人名簿登録及び抹消について

     （登録者数）  男   31 人 女   19 人 計   50 人

      承認

 （３）選挙人名簿の抄本及び在外選挙人名簿の抄本の閲覧状況について

      平成 23 年度選挙人名簿の閲覧 6 件、在外選挙人名簿の閲覧なし

      承認

 （４）知立市長選挙及び知立市議会議員補欠選挙日程について

      選挙期日１２月２日（日）、告示日１１月２５日（日）に決定

 （５）その他

                              （終了 ９時３３分）